
   SKB Český Krumlov 
Chvalšinská 111, Český Krumlov 381 01 

 
pořádá z pověření Jihočeského badmintonového svazu 

 
XVII. ROČNÍK 

 

 
5. - 6. 11. 2022 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

TURNAJ DRUŽSTEV - sobota 5. 11. 2022 
 
ÚČASTNÍCI: 
 
Do soutěže máme přihlášeno 8 výběrů kategorie U11 (ročník 2012 a mladší). 
 
SYSTÉM: 
Nasazení a rozlosování do skupin bude provedeno před turnajem podle nejnižšího součtu umístění přítomných 3 hráčů a 3 hráček 
družstva, a to podle celostátního žebříčku U13 vydaného 20. 10. 2022. 
 
Výhodní Čechy – součet 300 
Severní Čechy – součet 420 
Jižní Čechy "A" – součet 594 
Jižní Morava – součet 607 
Praha – součet 637 
Západní Čechy – součet 772 
Severní Morava – součet 884 
Jižní Čechy "B" – součet 1060 

 
Jednotlivá utkání se hrají na 6 zápasů (3 x dvouhra chlapců a 3 x dvouhra dívek). Hráč smí nastoupit v utkání pouze v 1 zápase. 
 
Družstva, která mají na soupisce 3 kluky a 3 dívky, mají sestavu na všechna utkání stejnou podle pořadí na soupisce. 
 
Družstva, která mají na soupisce 4 kluky a 4 dívky, si musejí dát pozor na správné nasazení podle soupisky. Mají tyto možnosti: 1-2-3 
/ 1-2-4 / 1-3-4 / 2-3-4. 

 
O nasazení jednotlivých utkání družstev na kurty rozhoduje vrchní rozhodčí. Pořadí zápasů jednotlivých utkání družstev určí vrchní 
rozhodčí tak, aby nedocházelo ke zdržování turnaje. 
 
Hraje se na dva vítězné sety do 21ti bodů. 
 
Přihlášená družstva budou nalosována do dvou čtyřčlenných skupin (JČ „A“ a JČ „B“ nebudou spolu v jedné skupině), kde se utkají 
každý s každým v pořadí: 

1. Kolo .. A1 – A4 a A2 – A3 / B1 – B4 a B2 – B3 
2. Kolo .. A1 – A3 a A2 – A4 / B1 – B3 a B2 – B4 
3. Kolo .. A1 – A2 a A3 – A4 / B1 – B2 a B3 – B4 

 
První dva týmy ze skupiny postupují do semifinále o 1. – 4. místo, kde se utkají A1 vs. B2 a A2 vs. B1. Týmy na 3. – 4. místě ve sku-
pině postoupí do semifinále o 5. – 8. místo, kde se utkají A3 vs. B4 a A4 vs. B3. V posledním kole se budou hrát utkání o konečná 
pořadí 1. - 2. místo, 3. - 4. místo, 5. - 6. místo a 7. - 8. místo. 
 
Vítěz každého utkání získává 3 body, za nerozhodný výsledek získávají obě družstva po 2 bodech a poražené družstvo získává 1 bod. 
Konečné pořadí v tabulce bude určeno počtem získaných bodů. V případě rovnosti bodů dvou a více družstev rozhoduje: 
- rozdíl celkového skóre vyhraných a prohraných zápasů 
- rozdíl celkového skóre vyhraných a prohraných setů 
- rozdíl celkového skóre vyhraných a prohraných míčů 
- vzájemná utkání, případně skóre z těchto utkání ve výše uvedeném pořadí 
- los 

 
Všechna utkání se dohrávají do konce. 
 
Zápasy si rozhodují hráči. 
 
Hraje se péřovými míči OLIVER APEX 200, které dodává pořadatel. 
 
Časový program je oproti propozicím upravený. 
 
ČASOVÝ PROGRAM TURNAJE DRUŽSTEV - sobota 5. 11. 2022 
8:00  …… kontrolní prezentace ve sportovní hale (vrchní rozhodčí), krátká porada, losování, rozehrání 
8:30 – 8:50 …… focení týmů (pan Karel Kotyza) 
8:50  …… zahájení turnaje 
9:00 – 11:00 …… 1. kolo – základní skupiny 
11:00 – 13:00 …… 2. kolo – základní skupiny 
13:00 – 15:00 …… 3. kolo – základní skupiny 
15:00 – 17:00 …… 4. kolo – Play Off 1. - 4. místo (A1 vs B2 / A2 vs B1) a 5. - 8. místo (A3 vs B4 / A4 vs B3) 
17:00 – 19:00 …… 5. kolo – Play Off 1. - 2. místo, 3. - 4. místo, 5. - 6. místo a 7. - 8. místo 
 
 
 



 

TURNAJ JEDNOTLIVCŮ - neděle 6. 11. 2022 
 
ÚČASTNÍCI: 
Turnaje se zúčastní pouze hráči a hráčky soutěžící v sobotním turnaji družstev doplnění o hráče Jihočeské oblasti  
(ročník 2012 a mladší). 
 
SYSTÉM: 
Dvouhra dívek a dvouhra chlapců. 
 
Hrát se bude tzv. švýcarským systémem, který k sobě postupně přiřazuje soupeře podle výkonů v průběhu turnaje. Přesná  
podoba bude určena na místě podle počtu startujících, ale nejpravděpodobnější je varianta na 2 sety do 11 bodů. Odehrajeme  
nejméně 4 kola.  
 

 
LOSOVÁNÍ: 
Při nasazení do prvního kola se bude přihlížet k celostátnímu žebříčku U13 vydaného 20. 10. 2022 a výsledkům sobotního  
turnaje družstev. 
 
Zápasy rozhodují hráči pořádajícího klubu. 
 
Hraje se péřovými míči OLIVER APEX 200, které dodává pořadatel. 
 
ČASOVÝ PROGRAM TURNAJE JEDNOTLIVCŮ – neděle 20. 10. 2019 
8:30  …… kontrolní prezentace ve sportovní hale (vrchní rozhodčí) 
8:45  …… losování 
9:00  …… zahájení turnaje 
14:00  …… předpokládané ukončení turnaje a slavnostní předání cen za turnaj družstev i jednotlivců 
 
 
 

Vše o krumlovském badmintonu 
www.badmintonckrumlov.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Partneři SK Badminton Český Krumlov 



K
ad
el
D
es
ig
n

â

So
ut

ěž
:

17
. C

EL
O

ST
Á

TN
Í T

U
R

N
A

J 
D

R
U

ŽS
TE

V 
- K

A
TE

G
O

R
IE

 U
11

M
ís

to
 k

on
án

í:
Č

es
ký

 K
ru

m
lo

v
D

at
um

:
5.

 1
1.

 2
02

2

po
řa
dí

sk
up
in
y

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

A
0

0
0

0

0
M
íč
e

0.

0
0

0.

Zá
pa
sy

S
et
y

0

0

0

0 0

B
od
y

0

0

0.
0

0.
0

0 0

0

0



K
ad
el
D
es
ig
n

â

So
ut

ěž
:

17
. C

EL
O

ST
Á

TN
Í T

U
R

N
A

J 
D

R
U

ŽS
TE

V 
- K

A
TE

G
O

R
IE

 U
11

M
ís

to
 k

on
án

í:
Č

es
ký

 K
ru

m
lo

v
D

at
um

:
5.

 1
1.

 2
02

2

po
řa
dí

sk
up
in
y

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0.
0

Zá
pa
sy

0.
0

B
od
y

0.
0

0

0.
0

0

0
0

0

0

0

B
M
íč
e

S
et
y

0

0

00

0

0

0

0

0



KadelDesign â

Soutěž: 17. CELOSTÁTNÍ TURNAJ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV - KATEGORIE U11
Místo konání: Český Krumlov
Datum: 5.11.2022

FINÁLOVÁ UTKÁNÍ
A1

B2

A2

B1

A3

B4

A4

B3

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

KONEČNÉ POŘADÍ:


